Technicky list vyrobku uponor

Uponor Smatrix Base pridavny modul M-140 Bus 6x
1071686

- 6-kanalovy pridavny modul regulatora Uponor Smatrix Base Pulse X-145 Bus 6X
- moznost pripojenia az 6 termostatov a 6 termopohonov

- click-in inStalacia

- trieda ochrany: IP20

- farba: Seda

O produkte Uponor Smatrix Base pridavny modul M-140 Bus
Specifikacia

- az 4 regulatory v jednom systéme

- prevadzkové napatie: 230 V

- automatické vyvazenie optimalizuje vyuZzitie energie a komfort
- elektrické ovladanie

- podporuje az 6 izbovych termostatov a 8 termopohonov (24 V) na jeden regulator
- relé Cerpadiel a kotlov

- test ventilov a Cerpadiel

- regulacia relativnej vihkosti

- rdzne moznosti zapojenia (do série/do vetvy)

- 4-kablova Bus instalacia

- komunikacny protokol: sériova zbernica RS485

- max. prikon na termopohon: 24 V AC /0,2 A (0,4 A Spickovy)

Smatrix Wave Pulse:

- miestny (Wi-Fi) alebo vzdialeny pristup (potrebné pripojenie k internetu) pomocou aplikacie Uponor Smatrix Pulse App(s R-208)
- docasny pristupovy bod wi-fi pre priamy pristup (ak nebude dostupna miesta wi-fi) (s R-208)

- integracia inteligentného domaceho ekosystému (Amazon Alexa, Google Home) (s R-208)

- ovladanie viacero objektov (s R-208)

- pristup tretich stran na Gcely vzdialenej podpory (potrebné povolenie uzivatelom) (s R-208)

- analyza historickych trendov v aplikacii Uponor Smatrix Pulse (s R-208)

- programovanie €asovaca (s R-208)

- nastavenie Comfort (s R-208)

- diagnostika privodu (s R-208)

Smatrix Wave:
- nastavenie Comfort/ECO (s 1-143)

Aplikacia

- kablova zénova regulacia teploty pre salavé vykurovanie a chladenie
- rozsah nastavenia: + 5 °C ... + 35 °C

Certifikacia

-CE/EAC
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Rozmery

Vyska jednotky polozky
Dizka jednotky polozky
Jednotkova hmotnost polozky
Sirka jednotky polozky
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z Meranie h

Z Meranie §
Packaging

Balenie GTIN PL1
Balenie GTIN PL3
Balenie GTIN PL4
Vy8ka balenia PL1
Vyska balenia PL3
Vyska balenia PL4
Dizka balenia PL1
Dizka balenia PL3
Dizka balenia PL4

Mnozstvo v baleni PL1
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4021598130982
04021598130982
2024529
8361235
5398337
466253011

55
165
0,428
110
ks

165
55
110

06414905416004
06414905416011
06414905630363
70

300

1500

190

400

1200
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MnozZstvo v baleni PL3 16
MnozZstvo v baleni PL4 384
Typ balenia PL1 Base_Box
Typ balenia PL3 Box
Typ balenia PL4 Pallet
Objem balenia PL1 0,0016625
Objem balenia PL3 0,036
Objem balenia PL4 1,44
Hmotnost balenia PL1 0,454
Hmotnost’ balenia PL3 7,44
Hmotnost balenia PL4 203,56
Sirka balenia PL1 125
Sirka balenia PL3 300
Sirka balenia PL4 800

Technické podklady

Dokumenty na stiahnutie tu ||

Uponor, s.r.0.

Vajnorska 105
831 04, Bratislava
Slovenska republika

T +421 232 111 300
E info-slovakia@uponor.com

www.uponor.com/sk-sk
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1071686

